

ДОГОВОР

№ : А - 100 / 24.08.15г.

ЗА ДОСТАВКА НА ВЪЗЛИ, ДЕТАЙЛИ И ДРУГИ ИЗДЕЛИЯ ЗА АВТОБУСИ

Днес, 24.08.15г., в гр. София, между:

„СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ” ЕАД, ул. „Житница” № 21, гр. София, представлявано от Изпълнителен директор СЛАВ МОНОВ, вписано в Търговския регистър на СГС по ф.д. № 17651/97г., Идентификационен № 121683408, от една страна, наричана ВЪЗЛОЖИТЕЛ и

„УСПЕХ ФИЛТЪР ССБ” ЕООД, адрес: гр. София – 1360, бул. „Европа” № 138, представлявано от Донко Николов Ангелов, вписано в Търговския регистър по ф.д. № 7289/2005г., Идентификационен №131459465, от друга страна, наричана ИЗПЪЛНИТЕЛ,

в изпълнение на :

- Решение на Съвета на директорите на „СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ” ЕАД № 3 по Протокол № 306 от 22.01.2015год. за провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет **„ДОСТАВКА НА ВЪЗЛИ, ДЕТАЙЛИ И ДР. ИЗДЕЛИЯ ЗА АВТОБУСИ ПО 10 ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ”;**

- Обявление, публикувано в сайта на АОП под № 644517 от 23.01.2015год. и обявено съгласно чл. 45в, ал. 2 от Закона за обществените поръчки;

- Определена комисия за провеждане на процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: **„ДОСТАВКА НА ВЪЗЛИ, ДЕТАЙЛИ И ДР. ИЗДЕЛИЯ ЗА АВТОБУСИ ПО 10 ОБОСОБЕНИ ПОЗИЦИИ”;**

- Решение № 5 по Протокол № 355/15.07.2015г. на Съвета на директорите на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, за определяне на изпълнител за обособена позиция **№ 8 „ФИЛТРИ ЗА ИКАРУС-280, МЕРЦЕДЕС О-305 И О-345, ВМС”**, съгласно чл. 73 от ЗОП и на основание чл. 74, при условие на чл.14, ал.1, т.2, се сключи настоящия договор за следното:

1. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1 ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ще достави, а ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ ще приеме и заплати възли, детайли и др. изделия за автобуси описани в спецификация – Приложение № 1 (Техническо предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ от офертата за обществената поръчка), неразделна част от настоящия договор; новопроизведени. Доставка се извършват на ежеседмични партии съгласно заявени от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ количества за всяка доставка.

2. СРОК НА ДОГОВОРА

Настоящият договор влиза в сила от датата на подписването му и остава валиден за срок от една година или до изчерпване на договорените количества, което от двете настъпи по-рано.

3. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

3.1. Цената по договора е 29 050 лева без ДДС, съгласно ценово предложение – Приложение № 2 и включва всички разходи и такси до складовете на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ. Единичните цени не могат да се променят за срока на договора.

3.2. Плащането се извършва с платежно нареждане по сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ срещу данъчна фактура и приемателно-предавателен протокол. Срокът на плащане е до 30 (тридесет) календарни дни от датата на фактурирането. Фактурите се издават на името на: Поделение „Земляне” – гр. София, ул. „Житница” № 21, МОЛ – инж. Александър Косерков, ИН 1216834080016; Поделение „Малашевци” – гр. София, ул. „Резбарска” № 11, МОЛ – Кирил Георгиев, ИН 1216834080039; Поделение „Дружба” – гр. София, ул. „Капитан Любен Кондаков” № 7, МОЛ - Георги Зашев, ИН 1216834080024.

Банковата сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** е:

Банка: СЖ ЕКСПРЕС БАНК клон София

Банков код: ТТВВВВ22

Банкова сметка: BG 57 ТТВВ 9400 1521 0399 67

3.3. Номера на договора се посочва в издаваната от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ фактура.

3.4. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/договори за подизпълнение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ извършва окончателно плащане към него, след като бъдат представени доказателства, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е заплатил на подизпълнителя/подизпълнителите за изпълнените от тях работи.

4. ДОСТАВКА

4.1. Доставката се извършва до складовете на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ - поделение „Земляне” – гр. София, ул. „Житница” № 21; поделение „Малашевци” – гр. София, ул. „Резбарска” № 11; поделение „Дружба” – гр. София, ул. „Капитан Любен Кондаков” № 7.

4.2. Срокът на доставка е до 5 работни дни от датата на получаване на заявката.

4.3. При получаването се прави преброяване и външен оглед за видими фабрични дефекти и се подписва приемателно-предавателен протокол.

4.4. Разходите по доставката са за сметка на Изпълнителя.

5. ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

5.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

- да доставя резервните части съгласно чл. 1 от настоящия договор;
- да сключи договор/договори за подизпълнение с посоченият/ните в офертата му подизпълнител/и в срок от 5 работни дни от сключване на настоящия договор и да предостави оригинален екземпляр на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в 3-дневен срок.

5.2 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава да заплаща стойността на получените резервни части при условията на чл. 3.

6. ГАРАНЦИИ И РЕКЛАМАЦИИ

6.1. Гаранционния срок за отстраняване на фабрично-заводски дефекти е 18 (осемнадесет) месеца (минимално 12 месеца) от датата на доставката (за всяка партида).

6.2. В случай на рекламация на проявил се фабричен дефект по време на експлоатация в гаранционния период, рекламираните резервни части се връщат в склад на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в град София, придружени от рекламационен протокол и ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ ги заменя с части от същия

вид и количество, като транспортните разходи са за сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

7. НЕУСТОЙКИ

При забавено изпълнение на задълженията по договора, страната, изпаднала в забава, дължи поденна неустойка в размер на 0,5 % от стойността на неизпълнената престация за всеки просрочен ден, но не повече от 5 % от стойността на договора.

8. ПРЕКРАТЯВАНЕ И РАЗВАЛЯНЕ НА ДОГОВОРА:

1. Настоящият договор се прекратява:
 - 1.1. с изтичане срока на договора или с изчерпване на договорените количества ;
 - 1.2. по взаимно съгласие на страните изразено писмено.
2. **Възложителят** има право да развали настоящия договор след отправено седем дневно писмено предизвестие ако:
 - 2.1. **Изпълнителят** не извърши в срок три доставки, заявени по договорения ред, и в случаите на забава с повече от 5 работни дни на две доставки, заявени по договорения ред;
 - 2.2. **Изпълнителят** не изпълни задълженията за количество, цена или качество съгласно настоящия договор.
3. Когато са настъпили съществени промени във финансирането на обществената поръчка – предмет на договора, извън правомощията на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**, които той не е могъл или не е бил длъжен да предвиди или да предотврати – с писмено уведомление, веднага след настъпване на обстоятелствата.
 - 3.1 **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** може да прекрати договора едностранно с 10-дневно предизвестие, без дължими неустойки и обезщетения и без необходимост от допълнителна обосновка. Прекратяването става след уреждане на финансовите взаимоотношения между страните за извършените от страна на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** и одобрени от **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** дейности по изпълнение на договора.

9. ОБЩИ РАЗПОРЕДБИ

- 9.1 **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** гарантира изпълнението на произтичащите от настоящия договор свои задължения с гаранция за добро изпълнение в размер

на 1452.50 (хиляда четиристотин петдесет и два лв. и петдесет ст.) лева, представляващи 5 % от неговата обща стойност, без ДДС, която се освобождава до 1 месец от датата на прекратяване на договора, при условие, че няма претенции от страна на Възложителя за извършената услуга от Изпълнителя.

9.2 Всички спорни въпроси между двете страни се решават чрез преговори между тях, а при непостигане на съгласие - от компетентния за това съд в град. София.

9.3 За всички неуредени с настоящия договор случаи се прилагат разпоредбите на ЗОП, Закона за задълженията и договорите и ТЗ.

9.4 Настоящият договор се подписва в два еднообразни екземпляра - по един за всяка от страните.

Неразделна част от настоящия договор са следните приложения:

- Приложение № 1 Техническо предложение;
- Приложение № 2 Ценова оферта.

ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
„СТОЛИЧЕН АВТОТРАНСПОРТ“ ЕАД
(Слав Монов)

Подписът е заличен
на основание чл. 2,
ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД, във
връзка с чл. 22б, ал. 3 от ЗОП

ИЗПЪЛНИТЕЛ:
„УСПЕХ ФИЛТЪР ССБ“ ЕООД
(Донко Николов Ангелов)

Подписът е заличен
на основание чл. 2,
ал. 2, т. 5 от ЗЗЛД, във
връзка с чл. 22б, ал. 3 от ЗОП

Наименование на участника:	"УСПЕХ ФИЛТЪР ССБ" ЕООД
Правно-организационна форма на участника:	ЕООД
Седалище по регистрация:	гр. София, бул.Европа № 138
Булстат номер:	131459465
Точен адрес за кореспонденция:	България, гр.София 1360, бул.Европа № 138
Телефонен номер:	02 926 88 88, 02 926 88 44, 02 926 88 08
Факс номер:	02 926 88 98
Електронен адрес:	info@uspehfilter.com
Лице за контакти:	Донко Ангелов

До
"Столичен Автотранспорт" ЕАД
ул.Житница № 21
гр.София 1618

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

За "Доставка на възли, детайли и други изделия за автобуси по 10 обособени позиции"
Обособена позиция №8-филтри за ИКАРУС-280, МЕРЦЕДЕС О-305 и О-345, ВМС

Уважаеми Госпожи и Господа,

Запознахме се и приемаме изцяло предоставената документация за участие в открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:

"Доставка на възли, детайли и други изделия за автобуси по 10 обособени позиции"

Ние предлагаме да изпълним без резерви ограничения, в съответствие с условията на документацията дейностите по предмета на обществената поръчка.

В случай, че нашето предложение бъде избрано ние поемаме ангажимента да представим гаранция за изпълнение н размер на три на сто от стойността на договора без ДДС със срок на валидност един месец след изтичане срока на договора,3 а изпълнение на предмета на поръчката представяме следното техническо предложение.

Предлагаме да доставим възли детайли и други изделия за автобуси по **Обособена позиция №8-филтри за ИКАРУС-280, МЕРЦЕДЕС О-305 и О-345, ВМС**

Обособена позиция 8, филтри за автобус "ИКАРУС – 280", "Мерцедес" О-305 и О-345, ВМС				
За автобус	Вид филтър	Каталожен номер по производителя на автобуса	Каталожен номер на "Успех Филтър ССБ"	Общ брой филтри
Икарус	Въздушен	L 282/ 405	1134	100
Икарус	Горивен груб	KMG 71.223-3000	3303	300
Икарус	Горивен фин	KMG 71.023-3000	3304	300
Икарус	Маслен	KMG 70.011-5000	2205	100
Мерцедес	Въздушен	001.094.79.04	1150	120
Мерцедес	Въздушен	001.094.93.04	1253	250
Мерцедес	Горивен	000.090.11.51	3330	400
Мерцедес	Маслен	402.180.00.09	2259, 2245	800

BMC 220 SLF	Въздушен/вън/	2 К 9 41654 В	1305	120
BMC 220 SLF	Въздушен/вътр/	2 К 9 41653 В	1306	60

Правно обвързващ подпис:
Дата 12.03.2015 год.

Име и фамилия
Донко Ангелов

1	Въздушен	Икарус	L 282/ 405	1134	100	24,00	2 400,00
2	Горивен груб	Икарус	KMG 71.223-3000	3303	300	2,50	750,00
3	Горивен фин	Икарус	KMG 71.223-3000	3304	300	2,50	750,00
4	Маслен	Икарус	KMG 70.011-5000	2205	100	3,00	300,00
5	Въздушен	Мерцедес	001.094.79.04	1150	120	25,00	3 000,00
6	Въздушен	Мерцедес	001.094.93.04	1253	250	35,00	8 750,00
7	Горивен	Мерцедес	000.090.11.51	3330 3331	400	2,50	1 000,00
8	Маслен	Мерцедес	402.180.00.09	2245	800	8,00	6 400,00
10	Въздушен външен	BMC 220 SLF	2 K 9 41654 B	1305	120	35,00	4 200,00
11	Въздушен вътрешен	BMC 220 SLF	2 K 9 41653 B	1306	60	25,00	1 500,00
Общо сума за обособена позиция 8, в лева без ДДС							29 050,00
Общо сума за обособена позиция 8, ДДС							5 810,00
Общо сума за обособена позиция 8, с ДДС							34 860,00
Словом Общо сума без ДДС – двадесет и девет хиляди и петдесет лв.							
Словом Общо сума с ДДС – тридесет и четири хиляди и осемстотин и шестдесет лв..							

- Условия на доставка – франко Ваш склад София.
- Срок на плащане – отложено до 45 календарни дни.

Ценовото предложение е неразделна част от цялата документация по обекта на обществената поръчка.

Дата,
Име и фамилия

12.03.2015 год.
Донко Ангелов

